
 

 
 
 

 
 

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Chimiche, 

Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali 
 

**   **   **  
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO il proprio Decreto n. 363/2019 (prot. 81296) del 09/09/2019 con il quale sono indette, per il 
giorno 25.09.2019, le elezioni del Coordinatore del Consiglio di Corso di Laurea in Scienze 
Nutraceutiche e Alimenti Funzionali (L29 - Corso di Laurea di primo livello) per il triennio 
2019/2022; 
 

DECRETA 

 
 

(art. unico) – commissione elettorale 

 
La Commissione elettorale è così costituita: 

 

- Prof. Luigi Monsù Scolaro   (presidente) 

- Prof.ssa Anna Notti    (componente) 

- Dott. Francesco Nastasi  (componente) 

- Dott.ssa Simona Scarfì    (segretario) 

 
 
 

              Il Direttore 
(Prof. Sebastiano Campagna) 

 

 

 




		2019-09-20T08:27:20+0000
	Campagna Sebastiano




